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Confini comunali

Livelli sonori in dB(A)

35-40

40-45

45-50

50-55

<30

30-35

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

Area di cantiere

Cantiere

Tracciato ante operam

Quadro d'unione

MONASTIR

USSANA

DONORI

BARRALI

PIMENTEL

SAMATZAI

ORTACEUS

SENORBI'

NURAMINIS

Fascia A (0-100)m

Ricettori censitin

Fascia B (100-150)m

Fascia Ricettori sensibili (0-300)m

Infastruttura stradale

Fasce di pertinenza acustica (D.P.R. 142 del 30/3/2004 Allegato 1, Tabella 2)

Strade esistenti e assimilabili

Tipologia "C Extraurbana secondaria"

Sottotipo Cb: tutte le altre strade extraurbane secondarie

CO Cantiere operativo

CB Campo base

AT/DT Area tecnica/Deposito temporaneo

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori
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